
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4245103 Datum vydání: 15.05.2024

Cena za nemovitost:

2 199 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji dům v centru Olešnice v Orlických Horách
Dům je určen ke kompletní rekonstrukci, majitel již započal
vyklízecí a bourací práce, tak aby využití domu bylo co největší a
efektivní.
Podlahová plocha domu je cca 300 m2 což nabízí potenciál jak
vlastního bydlení, tak i investiční příležitosti v podobě penzionu
nebo chalupy na pronájem.
Dům má malou zahrádku, na které je možné vybudovat např.
pergolu s posezením atd.
Olešnice je ideálním místem pro vyznavače letních i zimních
sportů, v obci jsou 4 lyžařská střediska.
Jsou zde i trasy na kola, turistiku, koupání a různé výlety do okolí,
které je velmi zajímavé, včetně sběru hub a borůvek v místních
úžasných lesích.
V okolí jsou i další horská střediska např. Deštné, Orlické Záhoří s
novou a dlouhou sjezdovkou a také Zieleniec na Polské straně hor.

ID inzerátu ESO: 4245103
Inzerát aktualizován: 15.05.2024
Inzerát vydán: 09.05.2024
ID zakázky v RK: 519
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 266 m2
Užitná plocha: 300 m2
Podlahová plocha: 300 m2
Zastavěná plocha: 266 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Kristýna

Šindlerová
Tel:

777282114
Email:

kristyna@trigramreality.cz

Trigram Reality
Tel:

777282114
Adresa:

Milady Horákové 1738,

50006 Hradec Králové
Web:

www.trigramreality.cz


